
=v
Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Sti mmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

6'175

51

12',547

6',124

91

6'.215

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die

Nationalstrassen

33

0

6',178

33

6'145

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 49.2 % 2',880 3'265

Vorlage 2 Anderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

6',153

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 49.0 %

87

88

6'065

24.1 1.2024, 1 3:03 / CLAHES-1

3'023 3'042



t)/)a/a--l **
*

Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Ergebnisse

Vorlage 3 Anderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung
wegen Eigenbedarfs)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 49.1 o/o 2'794 3'287

BO

6'162

811

6'081

Vorlage 4

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 48.9 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

ens des

Anderung vom 22. Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung
(KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen)

6'132

143

2 145

5'987

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

3'706 2',281

tbü

Aktuarin/AktuarPräsidentin/Präsident

24.11.2024, 13:03 / CLAHES-1 212


