

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte	12'547
Stimmrechtsausweise brieflich	6'175
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	51
Stimmrechtsausweise Urne	91
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise	6'215

Ergebnisse

Vorlage 1 Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die Nationalstrassen

Eingelangte Stimmzettel	6'178
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	33
Ungültige	0
In Betracht fallende Stimmzettel	6'145

Stimmbeteiligung: 49.2 %

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
2'880	3'265

Vorlage 2 Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete)

Eingelangte Stimmzettel	6'153
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	87
Ungültige	1
In Betracht fallende Stimmzettel	6'065

Stimmbeteiligung: 49.0 %

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
3'023	3'042

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 24. November 2024

Ergebnisse

Vorlage 3 Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung wegen Eigenbedarfs)

Eingelangte Stimmzettel	6'162
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	80
Ungültige	1
In Betracht fallende Stimmzettel	6'081

Stimmbeteiligung: 49.1 %

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
2'794	3'287

Vorlage 4 Änderung vom 22. Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung (KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen)

Eingelangte Stimmzettel	6'132
Ausser Betracht fallende Stimmzettel	
Leere	143
Ungültige	2
In Betracht fallende Stimmzettel	5'987

Stimmbeteiligung: 48.9 %

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
3'706	2'281

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsetentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar